РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский оласе поселений»

муниципальный образованийын

администрацийже

ПУНЧАЛ

	Администрация

муниципального образования

«городское поселение СОВЕТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№225                                                            от «22» сентября 2017 года
Об утверждении графика проведения инвентаризации
дворовых и общественных территорий муниципального образования
 «Городское поселение Советский»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», администрация муниципального образования «Городское поселение Советский» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый график  проведения  инвентаризации  благоустройства  дворовых и  общественных  территорий  муниципального образования «Городское поселение Советский».

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вестник района» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

      Глава администрации
муниципального образования

«Городское поселение Советский»                                            Г.Н. Мухина

                                                                                                               Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Городское поселение Советский»

от «22» сентября 2017 г. №225
ГРАФИК
инвентаризации дворовых и общественных территорий
городского поселения Советский
	Адрес МКД, общественной территории
	№ дома
	Дата и время проведения
инвентаризации

	п. Советский

	ул. Свердлова
	1,2,3,4,5
	06.10.2017       13.00

	ул. Свердлова
	22,23,24,25
	06.10.2017       14.00

	ул. Свердлова
	28,28А,29
	06.10.2017       15.00

	ул. Свердлова
	31,30А,33
	06.10.2017       16.00

	ул. Свердлова
	35,33А,37,41
	09.10.2017       13.00

	ул. Свердлова
	37А,37Б,39А,39Б
	09.10.2017       14.00

	ул. Свердлова
	41Б.41В
	09.10.2017       15.00

	ул. Свердлова
	43,45
	09.10.2017       15.30

	ул. Свердлова
	43А,43Б.45А
	09.10.2017       16.00

	ул. Свердлова
	43В,47,47А
	09.10.2017       16.30

	ул. Свердлова
	47Б,49А,49Б,51,53
	09.10.2017       16.30

	ул. Советская
	42А,44,44А,44Б,44В,
	10.10.2017       13.00

	ул. Советская
	36
	10.10.2017       14.00

	ул. Советская
	32
	10.10.2017       14.30

	ул. Советская
	30
	10.10.2017       15.00

	ул. Пушкина
	11
	10.10.2017       15.15.

	ул. Горького
	14
	10.10.2017       15.30

	ул. Горького
	13
	10.10.2017       15.45

	ул. Пушкина
ул. Маяковского
	14,16,16А
15А
	10.10.2017       16.00

	ул. Пушкина
	18,18А,20А
	11.10.2017       13.00

	ул. Пушкина
ул. Победы
	20
16Б
	11.10.2017       13.30

	ул. Пушкина
ул. Лесная
	30,30А
9А,9Б
	11.10.2017       14.00

	ул. Пушкина
	30Б,32,34А
	11.10.2017       15.00

	ул. Пушкина
	34,36,38,38А,40
	11.10.2017       16.00

	ул. Котовского
ул. Ломоносова
	2А,4А
1
	12.10.2017       13.00

	ул. Котовского
	2,4,4Б
	12.10.2017        13.30

	ул. Ломоносова
	2,4
	12.10.2017       14.00

	ул. Свободы
	4
	12.10.2017       14.30

	ул. Свободы
	9
	12.10.2017       14.45

	ул. Свободы
ул. Калинина
	11,12,13
24
	12.10.2017       15.00

	ул. Калинина
	26,26А

	12.10.2017       16.00

	ул. Перовомайская
	25А,27
	12.10.2017       16.30

	ул. Калинина
	25
	12.10.2017       17.00

	ул. Первомайская
	11
	12.10.2017       17.30

	ул. Первомайская
	52
	12.10.2017       17.45

	ул. Первомайская
	54
	12.10.2017       18.00

	ул. Механизаторов
	27
	13.10.2017       13.00

	ул. Механизаторов
	6А,8А,16А
	13.10.2017       13.30

	ул. Заводская
	22,24,26
	13.10.2017       14.00

	ул. Калинина
	20,22
	13.10.2017       14.30

	ул. Победы
	18А
	13.10.2017       15.00

	ул. Победы
	20,22
	13.10.2017       15.30

	ул. Победы
	29
	13.10.2017       16.00

	ул. Лесная
ул. Котовского
	15А
64
	13.10.2017       16.30

	ул. Лесная
ул. Котовского
Победы
	14,14А
47
27
	13.10.2017       17.00

	ул. Зеленая
	2,3,4
	13.10.2017       17.30

	Центральная площадь по ул. Свердлова

	17.10.2017       13.00

	Сквер имени Семенова Н.Ф.

	17.10.2017       14.00

	Площадь В.И. Ленину

	17.10.2017       15.00

	п.Ургакш

	ул. Новостройка
	1,2
	16.10.2017       13.00

	ул. Новстройка
ул. Юбилейная
	4,4А
4
	16.10.2017        13.30

	ул. Новостройка
	5,5А
	16.10.2017       14.00

	ул. Юбилейная
	1,3
	16.10.2017       14.30

	ул. Новая
	4,4А,6
	16.10.2017       15.30

	ул. Новая
	8,10
	16.10.2017       16.30